Tablet Beslag| 7 - 12 " | Fast | Applikation: Vaeg

Produktspecifikationer TWMT100SI:

Antal produkter i pakken
Antal skaerme

Applikation
Brud i bil type

Farve

Funktionalitet
Maksimal afstand til vaeggen
Maksimal enhedsbredde

Maksimal

skeermstgrrelseskompatibilitet
Maksimal vaegt

Materiale

Min. afstand til vaeggen

Minimum enhedsbredde

1 stk. Minimum skeermstgrrelse,

1 Skaarm kompabilitet
Vag Roterende vinkel

Ingen Vehicle Skaermstgrrelse

Fiksering
Gra

Hvid

Fast
27.50 mm

21 cm
12"

1kg
Plastik
Stal

27.50 mm

14.50 cm

360 °

12"

511412810 287161||

Emballageoplysninger:

Maerke
Bestillingskode
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage
Pakkens indhold

Laes mere online

Antal

10
20

Nedis
TWMT100SI
5412810287161
5412810395408
5412810381241
Blisterbox

1 x vaegbeslag

1 x installationsmaterialer

L x B x H(mm) Vaegt
45mm  225mm 85mm 241¢g
1775 mm 195 mm 220 mm 2500 ¢g
260 mm 215mm 365 mm 5220¢g
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